
【６０】広尾線 往路 令和7年2月7日～　特別ダイヤ

系統番号

バス停名 ■ ■ ■ ■

帯広駅バスターミナル１１ 06:02 06:32 07:15 10:05 12:20 13:20 14:30 15:30 16:35 17:40 19:05 20:20

川西 06:32 07:02 07:48 10:38 12:53 13:53 15:03 16:03 17:08 18:13 19:38 20:53

愛国 06:35 07:05 07:51 10:41 12:56 13:56 15:06 16:06 17:11 18:16 19:41 20:56

大正本町 06:43 07:13 07:59 10:49 13:04 14:04 15:14 16:14 17:19 18:24 19:49 21:04

中札内 06:59 07:29 08:15 11:05 13:20 14:20 15:30 16:30 17:35 18:40 20:05 21:20

更別 07:10 07:40 08:26 11:16 13:31 14:31 15:41 16:41 17:46 18:51 20:16 21:31

上更別 07:22 07:52 08:38 11:28 13:43 14:43 15:53 16:53 17:58 19:03 20:28 21:43

忠類 07:35 08:05 08:51 11:41 13:56 14:56 16:06 17:06 18:11 19:16 20:41 21:56

大樹コスモール前 07:48 08:18 09:04 11:54 14:09 15:09 16:19 17:19 18:24 19:29 20:54 22:09

石坂 07:55 08:25 09:11 12:01 14:16 15:16 16:26 17:26 18:31 19:36 21:01 22:16

豊似 08:01 08:31 09:17 12:07 14:22 15:22 16:32 17:32 18:37 19:42 21:07 22:22

野塚 08:08 08:38 09:24 12:14 14:29 15:29 16:39 17:39 18:44 19:49 21:14 22:29

広尾 08:21 08:51 09:37 12:27 14:42 15:42 16:52 17:52 18:57 20:02 21:27 22:42

■：土日祝日運休

広尾線

６０

【６０】広尾線 復路 令和7年2月7日～　特別ダイヤ

系統番号

バス停名 ■ ■ ■ ■

広尾 05:29 06:10 07:02 08:13 09:57 10:57 11:57 12:57 14:27 15:57 17:27 18:42

野塚 05:40 06:21 07:13 08:24 10:08 11:08 12:08 13:08 14:38 16:08 17:38 18:53

豊似 05:47 06:28 07:20 08:31 10:15 11:15 12:15 13:15 14:45 16:15 17:45 19:00

石坂 05:54 06:35 07:27 08:38 10:22 11:22 12:22 13:22 14:52 16:22 17:52 19:07

大樹コスモール前 06:02 06:43 07:35 08:46 10:30 11:30 12:30 13:30 15:00 16:30 18:00 19:15

忠類 06:18 06:59 07:51 09:02 10:46 11:46 12:46 13:46 15:16 16:46 18:16 19:31

上更別 06:28 07:09 08:01 09:12 10:56 11:56 12:56 13:56 15:26 16:56 18:26 19:41

更別 06:36 07:17 08:09 09:20 11:04 12:04 13:04 14:04 15:34 17:04 18:34 19:49

中札内 06:50 07:31 08:23 09:34 11:18 12:18 13:18 14:18 15:48 17:18 18:48 20:03

大正本町 07:05 07:46 08:38 09:49 11:33 12:33 13:33 14:33 16:03 17:33 19:03 20:18

愛国 07:13 07:54 08:46 09:57 11:41 12:41 13:41 14:41 16:11 17:41 19:11 20:26

川西 07:15 07:56 08:48 09:59 11:43 12:43 13:43 14:43 16:13 17:43 19:13 20:28

帯広駅バスターミナル６ 07:54 08:33 09:25 10:36 12:20 13:20 14:20 15:20 16:50 18:20 19:50 21:05

■：土日祝日運休

広尾線

６０


